

4

VASTAUS KUNTALAISALOITTEeseen KOSKIEN LIIKUNTAPALVELUIDEN LIIKUNTAKORTTIEN HINTOJA JA SUPERKORTTTIA

SIVLK

Valmistelu ja lisätiedot: liikuntasihteeri Helena Forsbäck-Turunen, 040 7628606, helena.forsback-turunen@porvoo.fi

Joukko eläkeläisiä on jättänyt Porvoon kaupungille 27.11.2017 kuntalaisaloitteen, jossa he pyytävät, että Porvoon liikuntapalvelut palauttaisivat aiemman käytännön seniorijumppiin eli palauttaisi Superkortin kohtuullisella hinnalla. Monien eläkeläisten mielestä liikuntaryhmämaksut nousivat liikaa kaudelle 2017–2018.

Porvoon liikuntapalvelut järjestää Porvoon kaupungin senioreille mahdollisimman paljon mahdollisuuksia harrastaa liikuntaa eri muodoissa. Osalle liikkuminen omatoimisesti luonnossa, kevyen liikenteen väylillä, kuntoradoilla ja hiihtoladuilla tai eri liikuntapaikoilla on mieluisin ja myös edullisin vaihtoehto. Toiset kaipaavat ohjaajan ohjausta ja kannustusta sekä muiden liikkujien seuraa. Porvoon kaupungin liikuntapalvelut pyrkii annettujen resurssiensa puitteissa (ohjaajaresurssit, talous, tilat) tyydyttämään molempien ryhmien toivomuksia.

Senioreille on vuosittain yhteensä 26 viikon ajan (viikot 37–49 sekä viikot 2-16) tarjolla n. 40 erilaista ohjattua liikuntaryhmää/viikko sekä liikuntasaleissa että uima-altaissa. Näihin ryhmiin myydään maksullisia osanottajakortteja. Allasryhmien osanottomaksu on sama kuin uimahallin normaali sisäänpääsymaksu. Ohjatuista ryhmistä tasapainokoulut (2 ryhmää/viikko) ovat maksuttomat, koska liikuntapalvelut katsoo, että hyvä tasapaino on äärimmäisen tärkeää ikääntyvälle ja kaikilla halukkailla tulee olla mahdollisuus osallistua näihin ryhmiin.

Yllämainittujen ryhmien lisäksi senioreille on tarjolla mahdollisuus ilmaiseen kuntosaliharjoitteluun, sulkapallon ja/tai boccian pelaamiseen 7 krt/viikko.

Kesällä (touko-elokuu) on tarjolla 7–8 ilmaista ohjattua liikuntaryhmää/viikko, jotka soveltuvat hyvin myös senioreille. Myös joulukuussa (varsinaisten liikuntaryhmien ollessa tauolla) liikuntapalvelut järjestää kaksi senioreille ilmaista seniori-jumpparyhmää/viikko. Ilmaiset ryhmät järjestetään sellaisissa tiloissa/paikoissa, joihin kaikki halukkaat varmasti mahtuvat mukaan. Tästä johtuen niihin ei myöskään tarvitse ilmoittautua ennakoon.

Maksullisiin ryhmiin kaudelle 2018–19 myydään

Kuntalaisaloite 17.11.2017

Sivj:

Yllämainittuihin seikkoihin perustaen liikuntapalveluiden näkemys on, että ohjattuihin liikuntaryhmiin myydään jatkossa kaikille ikäryhmille ainoastaan ryhmäkohtaisia, kohtuuhintaisia osallistumiskortteja.